
COMUNE DI PIOLTELLO
CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

Settore Contabile Finanziario
Servizio Tributi

IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA’

Dichiarazione

Sig./Sig.ra/Ditta  ………………………………………………Via…………………………………
c.f./P.Iva……………………………………........... tel ........………………………………………..
Per le Persone Giuridiche indicare il Rappresentante Legale
Cognome……………………………………. Nome………………………………………………..
Residenza …………………………………………………………………………………………….
nato a ……………………………………….. il ……………………………………………………. 

La sottoscritta ditta, come sopra rappresentata, ai fini di cui all’art. 8, comma 1, D.Lgs. 507/1993
dichiara che a far data da ........................................ sarà:

iniziata,

variata 

pubblicità avente le seguenti caratteristiche:

a) Annuale

Messaggio Dimensione Ubicazione Tipologia Mezzo



b) Temporanea

- Tipo di mezzo (ad esempio: locandina, striscioni, volantino, autovettura, altoparlanti, o sorgenti 
luminose, palloni frenati  
ecc.); ......................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
.......... - Dimensioni del mezzo, numero persone (ad esempio per volantinaggio), numero di sorgenti
del messaggio (ad esempio per la pubblicità 
sonora); ..................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
.............
- Contenuto del messaggio (ad esempio: pubblicità per vendita 
immobili); ..............................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
..................
- Luogo (ad esempio, via 
Roma); ...................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
.............
- Periodo (indicare il giorno ed il mese di inizio e di fine 
attività); ..................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
..............

di essere a conoscenza che la presente dichiarazione non sostituisce l’autorizzazione se prevista.

di essere a conoscenza che i versamenti d’imposta alle scadenze di legge devono essere effettuati 
sul CCP n. 50691732 intestato a: Comune di Pioltello Imposta Comunale Pubblicità Servizio di 
Tesoreria. 

Dichiara, altresì, che nello svolgimento delle attività oggetto della presente denuncia si impegna a 
rispettare leggi, regolamenti.

Pioltello, lì………………………

                                                                                                          ………………………………
                                                                                                                
                                                                                                                 IL DENUNCIANTE


	IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA’

